
令和７年５月 23日 

 

６年生保護者 様 

 

 新居浜市立神郷小学校  

校長  小野 英雄  

 

 

２４日（土）雨天時の６年生の下校について 

 

 

薫風の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は

格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、24日（土）の２時間目終了後に、６年生は運動会準備を行う予定にし

ていますが、雨天の確率が高く、運動会の準備ができない可能性があります。

そこで、24日（土）の運動会準備が中止となった場合は、６年生の下校を他学

年と同じ１０時とさせていただきます。運動会準備ができる場合は、６年生の

下校は予定通り１２時です。２４日朝の判断となりますが、ご了承のほどよろ

しくお願い申し上げます。 


